Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.04.2021 №A-1539

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Весенний калейдоскоп»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов «Весенний калейдоскоп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Решетило Анжела
Андреевна "Для милых дам" 1 место ДП-1539-68250

2 Березовская Ирина
Васильевна Масленица 1 место ДП-1539-68381

3 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Запах весны". 1 место ДП-1539-69345

4 Бочкарева Алёна
Владимировна Лепбук "ВЕСНА" 1 место ДП-1539-69472

5 Бергер Виктория
Петровна Крымская весна 2 место ДП-1539-70192

6 Овечкина Светлана
Владимировна Времена года 1 место ДП-1539-70278

7 Фролова Мария
Сергеевна

«Путешествие на весеннюю
полянку» 2 место ДП-1539-70573

8 Боровая Елена
Анатольевна Фотоотчет "Первоцветы" 1 место ДП-1539-70643

9 Иванова Анастасия
Николаевна первые цветы весной 2 место ДП-1539-70868

10 Сизых Ольга
Александровна

«Воспитание вокально-хоровых
навыков в среднем хоре ДМХШ
«Соловушка»

1 место ДП-1539-70902

11 Головина Галина
Анатольевна

"Здравствуйте, птицы" Игровой
досуг для детей старшей группы
ДОУ

2 место ДП-1539-70930

12 Чахалян Людмила
Николаевна "День рождение домового 3 место ДП-1539-70970

13 Дударева Ирина
Анатольевна Прогулки в детском саду 2 место ДП-1539-70978

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов